presentaba dicha edificación la cual se encuentra ubicada en Av. 10 de agosto y Telmo Tejada. 

ANTES 

DESPUES 

EDIFICIO ADMINSTRATIVO 

8.3. Atención a los Usuarios: 

En la atención brindada a los usuarios la Coordinación de Gestión de Prevención de Incendios 

ha gestionado 3,847.00 (Tres mil ochocientos cuarenta y siete) inspecciones y se han emitido 

2,072.00 (Dos mil setenta y dos) Permisos de Funcionamiento durante todo el periodo del año 

2022.  

Continuamos con la integración del número de Código catastral en la Base de datos de 

contribuyentes, que permite un mejor control por parte del área de Prevención y Recaudación, 

durante el ejercicio fiscal 2022 se han acercado a cancelar por concepto de predios urbanos 

3.263 (tres mil doscientos sesenta y tres) contribuyentes, emitiendo un total de 13.151 (Trece 

mil ciento cincuenta y uno) títulos de predios en los cuales 8.275 títulos fueron de valores 

pendientes de pago y 4.679 corresponden al ejercicio fiscal 2021. 

También es de destacar las funciones de las áreas de Atención a Usuarios (Planta baja y Primer 

Piso), ya que continúan reduciendo el tiempo de espera para los trámites a realizarse y para la